		PHIẾU CUNG CẤP/THAY ĐỔI THÔNG TIN NGƯỜI NỘI BỘ/NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ




		 Căn cứ vào các  văn bản đã ký giữa Khách hàng và Công ty cổ phần chứng khoán MB (MBS) 
để mở và sử dụng tài khoản giao dịch và các dịch vụ giao dịch chứng khoán tại MBS.

	I.  THÔNG TIN KHÁCH HÀNG 

		Số tài khoản tại MBS:  
	005C…………………

	Tên cá nhân/tổ chức:
	




	Số CMND/ĐKKD:
	



	Nơi cấp:
	
	Ngày cấp:
	
	
	 





		Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức):
	 
	Chức vụ:
	 



	Số CMND/Hộ chiếu:
	 
	Ngày cấp:
	 
	Nơi cấp:
	 



	005C000003






II. LÀ NGƯỜI NỘI BỘ/NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ  
	STT
	Tổ chức phát hành
	Mã CP
	Quan hệ với tổ chức phát hành 
	Ngày hiệu lực

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


III. KHÔNG CÒN LÀ NGƯỜI NỘI BỘ/NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ (Áp dụng đối với trường hợp Quý KH đã là Người nội bộ/Người có liên quan của Người nội bộ của các Tổ chức phát hành nhưng có thay đổi và không còn là Người nội bộ/Người có liên quan của Người nội bộ của các Tổ chức phát hành) 
	STT
	Tổ chức phát hành
	Mã CP
	Quan hệ với tổ chức phát hành 
	Ngày hiệu lực

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


IV. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG  :TIỆN - -
· Khách hàng xác nhận các thông tin đăng ký tại Phiếu này là chính xác, trung thực, đầy đủ. Trường hợp các thông tin do Khách hàng khai báo không đầy đủ, không trung thực dẫn đến các thiệt hại về tài chính, uy tín, rủi ro pháp lý cho MBS thì Khách hàng cam kết bồi thường mọi thiệt hại phát sinh cho MBS nếu có.
· Phiếu này là một phần không thể tách rời của các văn bản, giấy tờ, tài liệu đã ký giữa Khách hàng và MBS liên quan đến việc Khách hàng mở tài khoản giao dịch chứng khoán tại MBS và đăng ký sử dụng các dịch vụ do MBS cung cấp.

	                  
                  
                  
                  
                  
	Khách hàng
(Ký, họ tên)
                  

                                                
…………………………………………         

	PHẦN DÀNH CHO MBS

	Nhân viên tiếp nhận
(Ký, họ tên)
                  
                  
                  
	Kiểm soát
(Ký, họ tên, đóng dấu)
                  

                  
                  

	Ngày…. tháng……. năm……
	Ngày …..tháng ……..năm…….. 


 
 











